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Bäckström hörd vid personligt besök på arbetsplatsen 
den 10 mars 1986 med början kl 14.15. 

Bäckström uppger att den aktuell� dagen den 28 februari 1986 
arbetade han på sin arbetsplats till kl 20.15. Han hade sedan 
avtalat att på kvällen gå på Diskotek i Gamla Stan tillsammans 
med sin kusin, hundföraren vid Södertälje polisen Bengt Erik 
Ljunglöv, född 1955, tel.: bostaden 08/615337. 

Bäckström tog 
20.21 och när 

tunnelbanan vid Telefonplan. Oen gick klockan 
han 

på perrongen. Den 
klev av vid Gamla Stan tittade han på klockan 
var då 20.31. Eftersom Bäckströms kusin 

skulle komma norr ifrån och därigenom anlända på den östra 
perrongen, gick Bäckström ner för trapporna och upp till den 
östra eller för södergående tåg använda perrongen för att 
invänta kusinen. Han gick fram till tidtabellen och kunde 
konstatera att kusinens tunnelbana som kom från Ropsten 
skulle passera Gamla Stan kl 20.30, 20.40 och 20.50. Han in
väntade den tunnelbana som kom 20.40 och kunde då konstatera 
att kusinen inte var med. Han gick då ner för trapporna till 
Pressbyrå-kiosken där han ställde sig i kön bakom en flicka. 
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Det var en äldre dam i kiosken som expedierade honom då 
han köpte ett paket Stimorol och et.t paket Prince cigaretter. 

Till vänster om kioskluckan på disken stod en mynt-telefon. 
Bäckström ringde sin kusin till bostaden, men fick inget svar 
varför han förstod att kusinen borde ha lämnat bostaden. 

Vid detta tillfälle stod det vid tunnelbanegången, nedanför 
trappan till norrgående tåg ett gäng ungdomar bestående av 
minst åtta stycken varav minst två var flickor. Ungdomarna 
var i 16 - 17-års å1dern, klart berusade och skränade mycket. 

Allesammans stod utanför spärren. 

Bäckström gick sedan igenom spärren upp till södergående tåg. 
Han gick upp genom den nordliga trappan till perrongen. 
När Bäckström ko111Tiit upp på perrong·en, tog det ca 1½ - 2 min 
innan det kom ett tåg söder ifrån. Precis när dörrarna på detta 
tåg skulle slå igen för vidare färd kom de\ tidigare nämnda ung
domarna upp för den södra trappan på den västra perrongen för 
norrgående tåg. Den första av ungdomarna tog sedan tag i tunnel
banevagnens dörrar och höll upp dessa för sina kamrater, som alla 
klev på i sal!ITia vagn. När tåget sedan gått konstaterade Bäckström 
att det blev väldigt lungt och tyst på plattformen, trots att det 
enligt hans mening, borde ha varit lite mer liv eftersom det var 
fredag-kväll och folk nyligen hade fått lön. 

När det tidigare nämnda tunnelbanetåget hade lämnat perrongen 
tittade sig Bäckström omkring och fick då se en dam som stod 
på perrongen för norrgående tåg. Damen stod med ansiktet vänt 
mot Bäckström och denne kunde omedelbart konstatera att det var 
lisbet Palme. Hon stod då ca 10 m ifrån Bäckström. Bredvid henne 
stod en man vänd så att Bäckström såg honom snett bakifrån. 
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Bäckström trodde omedelbart att det var Olof Palme som 
stod brEli<id Lisbet och han konsentrerade sig för att se 

om så var fallet. Mannen hade en pälsmössa med uppfällda 
öron-lappar. Mössan var dock kraftigt nertryckt över huvudet. 
Vidare hade mannen en över-rock, mörk som räckte ungefär till 
knäna. Mannen gick sedan ifrån Lisbet Palme åt vänster, något 
söder ut och stod sedan och tittade på ett par affischer med 
ryggen vänd mot Bäckström. Oen ena affischen föreställde 
Dubronic, Jugoslavien och den andra var en reklam-affisch för 
Kaj Pol lacs nya film "Älska mig". 

Bäckström konsentrerade sig för att se om det var Olof Palme 
som stod med ryggen mot honom och konstaterade härvid att 
mannen hade skrynkliga och säckiga byxben som .1:1:mt Bäckström 
såg under rocken. Han reflekterade över att det verkade 
konstigt om landets statsminister skulle gå så pass sjaskigt 
klädd. Bäckström betonar dock att mannen inte alls såg smutsig 
ut, utan mer skrynklig och säckig i klädsen. Mannen verkade 
något orolig i sitt sätt att röra sig och han gick sedan till
baka till Lisbet Palme. Trots att Bäckström vid något till
fälle såg mannens siluett kunde han inte med säkerhet fast
ställa huruvida det var Olof Palme eller inte på grund av den 
kraftigt nerdragna pälsmössan. 

Bäckström är vidare helt säker på att han kan beskriva exakt 
hur Lisbet Palme har stått på perrongen och hur Olof Palme, 
eller mannen i hennes sällskap, har gått. 
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När mannen var på väg från affischerna mot Lisbet Palme kom 
det en annan man och ,nötte honom med ca 1 meters mellanrum. 
Bäckström kan inte med exakthet beskriva denne man, men han 
vet att han vid tillfället starkt associerade denne med en 
bekant från sin hemby Näsviken utanför Hudiksvall. 
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När denne man mötte"Olof Palme" kom han att gå mellan 
"Palme" och Bäckström. Bäckström menar att den mötande 
mannen störde honom i försöken att konstatera om det 
var Olof Palme som var med Lisbet Palme. 

När "Olof Palme" stod och tittade på affischerna, stod 
det en flicka och en pojke i 25-års åldern alldeles in
till. Flickan var mindre än 2 meter från "Olof Palme'' och 
pojken stod vänd mot flickan och pratade med henne på 
så sätt att han borde ha kunna se "Olof Palme" rakt bakom 
flickan. Bäckström studerade paret för _att se om de reagerade 
för att de hade landets statsminister alldeles intill sig på 
en vanlig\ tunnelbanestation. Han såg dock ingen reaktion från 
parets sida. Pojken vände sig sedan söder ut och verkade $Om 

om han tittade efter ett kommande T-bane tåg. 

Både pojken och flickan hade ljusa täckjackor, vita eller beige 
av dun-liknande modell. Bägge var mörkhåriga. Pojken hade en 
stickad, svart mössa på huvudet. Flickan hade ingen huvudbonad 
och halv-långt hår. Pojken var längre än ''Olof Palme''. Både pojken 
och flickan hade troligen mörka byxor på sig. Detta är det enda 
signalement Bäckström kan ge på paret. 

Bäckström minns inte att han har sett några andra människor på 
den norrgående perrongen. 

Han säger vidare att han är helt säker på att det var Lisbet Palme 
som stod vänd mot honom på norrgående perrongen. Han uppger sig ha 
en mycket lbra minnesbild av per·soners ansikten och brukar ofta gå 
fram till �ändisar han möter och samtala med dem och brukar ofta 
få ett svar till stånd. Han är själv lite förvånad över att han 
inte bytte perrong för att säga några ord till lisbet Palme och 
hennes sällskap, men tror att det berodde på att han kände sig för 
trött och dels för att han ville invänta sin kusin. Beträffande 

· llyU, •i om blankenen ,nvinds aom foru,11ningablad, Ex r: Till originalpärm ,, nr•'<7'•d) 
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tidpunkten när han först såg Lisbet Palme uppger han att 
det hade gått 30 - 60 sekunder från det att tåget med de 

skräniga ungdomarna hade lämnat perrongen. Han tror att 
klockan då var 20.46 eller möjligen 20.47. När kusinens 
tåg sedan kom norr ifrån, kom det helt att skymma den 
andra perrongen. Bäckström misste då synkontakten med 
paret Palme. Exakt när tåget kom in tittade Bäckström på 
perrongens klocka och kunde då konstatera att klockan var 
20.49. Han såg sedan sin kusin kliva av tåget vid den 
främre vagnen och gick då och mötte denne och tillsammans 
gick de ner för trapporna mot tunnelbane-utgången. När de 
sedan passerat tunnelgången och kommit upp trapporna utan
för tunnelbanan mötte de två flickor. Den ena av flickorna 
frågade på knagglig svenska om de kunde tala om var disko
teket Chapeau Claque låg. Bäckström och hans kusin talade 
då om att de var på väg till samma ställe och att flickorna 
kunde följa med dem. Flickorna gick sedan efter männen med 
ca 25 m mellanrum. I kön utanför diskoteket hörde sedan Bäck
ström hur några andra tilltalade flickorna och kunde härvid 
konstatera att den som pratat knagglig svenska, tydligen var 
från Irland och att den andra tydligen var från USA. Bägge 
uppgav sig studera på Stockholms Universitet. 

Efter besöket på diskoteket lämnade sedan Bäckström detta 
tillsammans med en flicka vid 02-tiden och han fick strax 
efter höra att Olof Palme hade blivit mördad. 

Beträffande mannen som mötte "Olof Palme" på den norr
gående perrongen så beskriver Bäckström denne ha svart hår, 
glasögon, kraftigt, ganska långt helskägg. Mössa på huvudet, 
vit, stickad skidmössa med stor, vit boll på toppen. Han bar 
en blank täckjacka, dun-modell och var troligen mellan 25 -

40 år . 
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Förhöret slut kl 15.45. 

Uppläst och godkänt efter konceptanteckningar. 

�
kholm � ..__ 

-,��i kss�/4_ 
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TILLÄGG T[LL FöRHöRET =====-======= ======= 
Den man som Bäckstrom beskrev likna den man som Bäckström 
såg på perrongen är identifierad som Mattfolk, Lars Erik, född 520808-9390, 
se vidare PM upprättad av Thorbjörn Säfström. 

Bäckströms klädsel den aktuella kvällen: stickad mössa i färgerna 

50 

röd, vit, blå, blå täckjacka, bruna manchesterjeans. Bäckström är 188 cm lång, 
vit axel väska. 
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